令和元年１０月１７日

練 馬 区 教 委 員 会  様

練 馬 区 立 幼 稚 園 長  様

練 馬 区 立 小 学 校 長  様

練 馬 区 立 中 学 校 長  様

練馬区立小中一貫教育校長様

地 域 ・ 関 係 者 の 皆 様

練馬区立開進第三中学校

校長  岩 尾 幸 市

プール改修工事のお知らせ

 平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の通り、プールの改修工事を実施いたします。期間中は皆さまにご

不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 工事内容  プール槽、プールサイド、更衣室等の改修

２ 工  期  令和元年１０月２４日～令和２年３月１１日

３ 作業時間  午前８時００分～午後６時００分

４ 施工業者  株式会社 鈴木工務店

５ そ の 他    ・南門は工事専用になり工事車両の出入りは南門を使用します。

        ・プール周辺に仮囲いを行い工事関係者以外立ち入り禁止となります。

        ・プール隣接のトイレは工事期間中使用できません。

                              《お問い合わせ》

練馬区立開進第三中学校

副校長  田村 和夫

電話  03-3993-4265